REGIONE LIGURIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.3
“GENOVESE”

DELIBERAZIONE N. - 595 DEL :3 Aﬁﬁ. 21“0

OGGETTO: nomina del sostituto del Direttore Generale in caso di assenza o impedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso !

- che con Deliberazione della Giunta Regionale del 01/08/2016 ¢& stata disposta la nomina del
dottor Luigi Carlo Bottaro gquale Direttore Generale della A.S.L. n. 3 “Genovese™;

- che con propria Deliberazione del 01/08/2016 si & preso atto della nomina e dell’insediamento
del dottor Luigi Carlo Bottaro quale Direttore Generale della A.S.L. n. 3 “Genovese con
decorrenza dal 01/08/2016;

- che con Deliberazione del 29/07/2016 n.586 & stata disposta la proroga dell’incarico di
Direttore  Amministrative dell’A.S.L. n.3 “Genovese” per il periodo dal 1/08/2016 al
31/10/2016 dell’avvocato Luigi Bertorello;

- che con Deliberazione del 01/08/2016 n.590 é stato nominato quale Direttore Sanitario facente
funzioni della A.S.L. n.3 “Genovese”del dottor Paolo Cavagnaro;

Visto il comma 6 dell’art.3 DLgs n.502/1992 che testualmente recita: “In caso di vacanza dell'ufficio o
nei casi di assenza o di impedimento del direttore generale, le relative funzioni sono svolte dal

direttore amministrativo o dal direttore sanitario su delega del diretiore generale o, in mancanza di

delega, dal direttore piti anziano per eta. Ove l'assenza o l'impedimento si protragga oltre sei mesi si
procede alla sostituzione ”;

Ritenuto necessario nominare, ai sensi della norma sopracitata, nella sua qualita di Direttore

Amministrativo ’avvocato Luigi Bertorello quale sostituto del Direttore Generale nei cast di assenza
ed impedimento dello stesso;

Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n® 502 e successive modificazioni;
Vistala LR, 08/02/1995 n® 10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 07/12/2006 n® 41 e successive modiﬁ_cazioni;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario f.f.;



Per le motivazioni ed ai sensi della normativa richiamata in premessa:

DELIBERA

1. di nominare, ai sensi del comma 6 art.3 DLgs n.502/1992, nella sua qualitd di Direttore
Amministrativo ["avvocato Luigi Bertorello quale sostituto del Direttore Generale nei casi di
assenza ed impedimento dello stesso;

2. di dare atto che il presente provvedimento con comporta oneri;

3. didare atto che il presente provvgyglimento ¢ composto da n. 2 pagine.

IL DIRETTORE SANITARIO f.f.

(ﬂ(ﬂf?olo AVAGNARO)

Pubblicata ali’'~ o dalla data




